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Municipal Lei 1162 de 15/05/92.
Utilidade Pûblica Estadual Decreto 46502/02.

Utilidade Pûblica Fédéral Portaria 26/01 de 27 de abril de 2001.

DEMONSTRATIVO DE CONCILÏAÇÂO BANCÂRIA

Ehtidade: ASSOCIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE UBATUBA CONTA: 40.1200-3
ftojeto: TERMO DE COLABORAÇÂO 087/2022 AGÊNCIA: 2748-0
Fferfodo: FEVEREIRO/2023 BANCO: BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: R$ 44.795,59

DATA CÔDIGO DA 
OPERAÇÂO

NOTA
FISCAL

CÔD. VER. 
/ CHAVE 
ACES.

FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

01/02/23 552.748.000.201.200 Extrato Assoc. de Pais e Amigos dos Excep. Ubatuba Reembolso -R$ 9.913,70 R$ 34.881,89
01/02/23 20.101 Hollerite Vânia Ramos Zanine Rec. Humanos -R$ 103,00 R$ 34.778,89
02/02/23 800.330.700.031.954 Extrato Banco do Brasil Financeiro -R$ 3,40 R$ 34.775,49
08/02/23 27.486.721.200.659 Extrato Prefeitura Municipal da Estância Balnearia de Ubatuba Parc. Convênio R$ 1.708,92 R$ 36.484,41
17/02/23 269.336.821 Extrato Prefeitura Municipal da Estância Balnearia de Ubatuba Parc. Convênio R$ 11.170,95 R$ 47.655,36
17/02/23 21.701 412438 Sodexo Pass do Brasil Com. e Serv. S.A. Rec. Humanos -R$ 221,60 R$ 47.433,76
24/02/23 552.748.000.201.200 DARF IRRF sobre Folha de Pagamento - 11/2022 Rec. Humanos -R$ 90,41 R$ 47.343,35
24/02/23 552.748.000.201.200 DARF IRRF sobre Folha de Pagamento - 13/2022 Rec. Humanos -R$ 90,53 R$ 47.252,82
28/02/23 21.701 153810 Sodexo Pass do Brasil Com. e Serv. S.A. Rec. Humanos -R$ 221,60 R$ 47.031,22
28/02/23 Extrato

.
Rendimento Sobre Aplicaçâo Financeira Rendas R$ 0,72 R$ 47.031,94

RESPONSAVEL: C JDIDO OSVALDO DE MOURA 
CPF: 0lÀ942.548-f 

CARGO: PRESJDENTÏ
ASSINATURA:

CONTADOR: FLÀVIO/HENRIQUE MIRANDA

CRC: 1SP#98Ç$Ô6
ASSINATURA:

/i
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Rua Manoel da Cruz Barbosa, n°. 228 -  Bairro Siidiaré-  Ubatuba/SP CEP 11.690-750 CNPJ 65.511.156/0001-82 
Fone -  Dir. Administrativa - Secretaria (12).3833-1809 E-mail: apaeubatubabrasil@hotmail.com
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